ESTADO DO IMARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n° 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 009/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Aquisição de Gêneros
Alimentícios de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis
para a manutenção do trabalho realizado pela Secretaria de Administração desta
municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome
as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha
devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Administração, aproveita o ensejo
para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Mario S^tos Silva
Secretário de Finanças e Gestão

Av. Canaã n° 102, Centro. Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-niail: pmsp@hotmai 1 .com
www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
IT DESCRIÇÃO QUANT UNID

01 Abacaxi em calda lata 400g 5 cx c/12unid

02 Açúcar 2kg 18 fd c/15pct
03 Alho 5 quilo
04 Ameixa em calda lata 400g 5 cx c/12unid

05 Arisco grande 1 kg 4 cx c/12unid

06 Arroz tipo 1 5kg 25 fd c/6pct
07 Azeitona vidro 1 OOg 4 cx c/24unid

'  08 Biscoito doce 400g 20 cx c/20unid

09 Biscoito agua e sal 400g 20 cx c/20unid

10 Biscoito maisena 400g 15 cx c/20unid

11 Biscoito rosquinha 400g 10 cx c/28unid

12 Café torrado e moido 250g 35 cx c/20unid

13 Caldo de carne 21 g 3 cx c/24unid

14 Cebola 30 quilo
15 Coco ralado 1 OOg 3 cx c/24unid

16 Corante lOOg 5 fd c/lOpct

17 Creme de leite caixa 200g 5 cx c/27unid

18 Creme de leite lata 3OOg 5 cx c/24unid

19 Doce de batata lata 600g 5 cx c/12unid

20 Extrato de tomate 190g 5 cx c/24unid

21 Farinha de madioca 150 quilo

22 Farinha de trigo c/fermento 1 kg 5 fd c/lOpct

[  23 Farinha de trigo s/ fermento Ikg 5 fd c/lOpct

24 Flocão de milho 500g 10 fd c/20pct

25 F loção de arroz 5 OOg 15 fd c/20pct

26 Leite condensado caixa 395g 10 cx c/24unid

27 Leite condensado lata 395g 10 cx c/12unid

28 Leite em pó 200g 30 fd c/50pct

29 Macarrão espaguete 500g 10 fd c/20pct

30 Maizena 200g 4 cx c/48unid

31 Manteiga 500g 10 cx c/12unid

32 Manteiga grande 1 kg 20 cx c/12unid

33 Massa pronta p/bolo 450g 20 fd c/12pct

34 Milho de canjica 500g 10 fd c/20pct

35 Milho de pipoca 500g 2 fd c/20pct

36 Nescau lata 400g 6 cx c/30unid

37 Oleo 900ml 10 cx c/20unid

38 Sal Ikg 5 fd c/30pct

39 Tapioca Ikg 12 fd c/20pct

CARNES E DERIVADOS DE LEITES

39 Carne bovina com osso de boa qualidade 200 quilo
40 Carne bovina de primeira qualidade 200 quilo
41 Carne bovina de segunda qualidade 300 quilo
42 Frango congelado 30 cx c/20kg
43 Peito de frango 80 quilo
44 Queijo mussarela 50 quilo
45 Salsicha origem suina e bovina 10 quilo

HORTIFRUTOS / OVOS

46 Alface verdura in natura 100 pé
47 Banana fruta in natura espécie comum 100 quilo
48 Batatinha legume in natura espécie orgânico 50 quilo
49 Beterraba legume in natura espécie comum 40 quilo
50 Cenoura legume in natura espécie comum 30 quilo
51 Maçã vermelha nacional 20 cx c/18kg
52 Melancia fruta in natura espécie redonda 200 quilo
53 Ovos 100 dúzia

54 Pimentão legume in natura espécie verde/vermelho/amarelho 10 quilo
55 Repolho verdura in natura espécie branco/rocho 40 quilo
56 Tomate frescos 100 quilo
57 Uva fruta in natura espécie comum 20 quilo

PANIFICADOS

58 Pão tipo cachorro quente 45g 2.000 unidade

59 Pão tipo doce 45g 1.000 unidade

60 Salgadinho diversificado 50 centro

REFRIGERANTES / SUCOS / AGUA

61 Água mineral natural sem gás garrafa 500ml 15 fd c/12unid

62 Água mineral natural sem gás copo 200ml 30 cx c/48unid

63 Refrigerante tipo coca-cola 21t 50 fd c/6unid

64 Refrigerante tipo fanta 21t 50 fd c/6unid

65 Refrigerante tipo maná 21t 50 fd c/6unid

66 Suco de caju garrafa 500ml 20 cx c/12unid

67 Suco pc sabor diverso 450g 15 cx c/lOunid

^  68 Suco de pc sabor diversos 30g 20 cx c/15unid

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 009/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Aquisição de Gêneros
Alimentícios de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis
para a manutenção do trabalho realizado pela Secretaria de Educação desta municipalidade no
ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis
para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha devidamente
discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Educação, aproveita o ensejo para
acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

ClóásJCkqtíeira da Silva
Secretário de Educação

Av, Canaã n° 102, Centro, Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: DmsD@hotmai 1 .com
www.saopedrodoscrcntes.ma.gov.br

1.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n " 01.577.844/0001-62

ANEXO I

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
IT DESCRIÇÃO QUANT UNH)

01 Abacaxi em calda lata 400g 5 cx c/12unid

02 Açúcar 2kg 15 fd c/15pct
03 Alho 7 quilo
04 Ameixa em calda lata 400g 8 cx c/12unid

05 Arisco grande Ikg 2 cx c/12unid

06 Arroz tipo 1 5kg 25 fd c/6pct
07 Azeitona vidro 1 OOg 8 cx c/24unid

08 Balinha de frutas sabores sortidos 600g 35 pacote

09 Biscoito doce 400g 10 cx c/20unid

10 Biscoito agua e sal 400g 10 cx c/20unid

11 Biscoito maisena 400g 15 cx c/20unid

12 Bombom de chocolate 1 kg 140 pacote

13 Café torrado e moido 250g 10 cx c/20unid

14 Caldo de carne 21 g 10 cx c/24unid

15 Caldo de galinha 2Ig 10 cx c/24unid

16 Cebola 15 quilo

17 Cheiro verde 30 molho

18 Coco ralado 1 OOg 5 cx c/24unid

19 Corante lOOg 15 fd c/lOpct

20 Creme de leite caixa 200g 10 cx c/27unid

21 Creme de leite lata 395g 10 cx c/24unid

22 Doce de batata lata 600g 8 cx c/12unid

23 Ervilha lata 200g 10 cx c/24unid

24 Extrato de tomate 190g 10 cx c/24unid

25 Farinha amarela 80 quilo

26 Farinha de madioca 80 quilo

27 Farinha de trigo c/fermento 1 kg 10 fd c/lOpct

28 Farinha de trigo s/ fermento 1 kg 6 fd c/lOpct

29 Fermento em pó 1 OOg 2 cx c/12unid

30 Flocão de milho 500g 8 fd c/20pct

31 Flocào de arroz 5OOg 8 fd c/20pct

32 Gelatina 35g 5 cx c/15unid

33 Leite condensado caixa 395g 20 cx c/27unid

34 Leite condensado lata 395g 20 cx c/24unid

35 Leite em pó 200g 10 fd c/50pct

36 Macarrão espaguete 500g 8 fd c/20pct

37 Maionese 500g 5 cx c/12unid

38 Maizena 200g 3 cx c/48unid

39 Manteiga grande 1 kg 10 cx c/12unid

40 Massa pronta p/bolo 450g 20 fd c/12pct
41 Milho de canjica 500g 5 fd c/20pct
42 Milho de pipoca 500g 3 fd c/20pct
43 Molho de tomate tradicional 340g 25 unidade

44 Nescau lata 400g 5 cx c/30unid

45 Óleo 900ml 10 cx c/20unid

46 Pimenta do reino 100 colheres

47 Pirulito 600g 50 pacote

48 Sal Ikg 2 fd c/30pct
49 Tapioca Ikg 5 fd c/20pct
50 Uvas passas 20 quilo
51 Vinagre 500ml 2 cx c/12unid

CARNES E DERIVADOS DE LEITES

51 Carne bovina de primeira qualidade 250 quilo
52 Carne bovina de segunda qualidade 150 quilo
53 Frango congelado 25 cx c/20kg
54 Lingüiça tipo calabresa 40 quilo
55 Peito de frango 30 quilo
56 Presunto tipo cozido 50 quilo
57 Queijo mussarela 25 quilo
58 Salsicha origem suina e bovina 100 quilo

HORTIFRUTOS / OVOS

59 Abacaxi fruta in natura 50 quilo
60 Alface verdura in natura 100 pé

61 Banana fruta in natura espécie comum 80 quilo
62 Batatinha legume in natura espécie orgânico 50 quilo

63 Beterraba legume in natura espécie comum 40 quilo

64 Cenoura legume in natura espécie comum 30 quilo

65 Laranja fruta in natura espécie comum 80 quilo

66 Maçã vermelha nacional 20 cx c/18kg

67 Mamão fruta in natura espécie comum 10 quilo

68 Manga fruta in natura espécie diversas 30 cx c/lOkg

69 Melancia fruta in natura espécie redonda 150 quilo

70 Melão fruta in natura espécie comum 60 cx c/lOkg

71 Ovos 100 dúzia

72 Pimentão legume in natura espécie verde/vermelho/amarelho 10 quilo

73 Polpa de acerola 20 quilo

74 Polpa de cajá 20 quilo

75 Repolho verdura in natura espécie branco/rocho 40 quilo

76 Tomate frescos 100 quilo

PANIFICADOS

77 Pão tipo cachorro quente 45g 5.000 unidade

78 Pão tipo doce 45g 3.000 unidade

79 Pão tipo francês 45g 1.000 unidade

80 Salgadinho diversificado 100 centro

REFRIGERANTES / SUCOS / AGU A

81 Refrigerante tipo coca-cola 2It 50 fd c/6unid

82 Refrigerante tipo fanta 21t 50 fd c/6unid

83 Refrigerante tipo maná 21t 50 fd c/6unid

84 Suco de caju garrafa 500ml 20 cx c/12unid

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 011/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Aquisição de Gêneros
Alimentícios de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis
para a manutenção do trabalho realizado pela Secretaria de Saúde desta municipalidade no
ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis
para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha devidamente
discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Saúde, aproveita o ensejo para
acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

MarlleirCassio da Silva Barros

iécretário de Saúde

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-inail: pmsp@hotmail.com

www.saopedrodoscrcntes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

SECRETARIA DE SAÚDE

IT DESCRIÇÃO QUANT UNID

01 Abacaxi em calda lata 400g 10 cx c/12unid

02 Açúcar 2kg 40 fd c/15pct
03 Alho 21 quilo
04 Ameixa em calda lata 400g 10 cx c/12unid

05 Arisco grande Ikg 5 cx c/12unid

06 Arroz tipo 1 5kg 60 fd c/6pct
07 Azeitona vidro200g 8 cx c/24unid

08 Balinha de frutas sabores sortidos 600g 10 pacote

09 Biscoito doce 400g 20 cx c/20unid

10 Biscoito agua e sal 400g 25 cx c/20unid

11 Biscoito rosquinha 400g 10 cx c/28unid

12 Bombom de chocolate Ikg 50 pacote

13 Café torrado e moido 250g 50 cx c/20unid

14 Caldo de carne 21 g 5 cx c/24unid

15 Cebola 66 quilo

16 Cheiro verde 140 molho

17 Coco ralado lOOg 5 cx c/24unid

18 Corante lOOg 20 fd c/lOpct

19 Creme de leite caixa 200g 10 cx c/27unid

20 Creme de leite lata 395g 10 cx c/24unid

21 Doce de batata lata 600g 10 cx c/12unid

22 Extrato de tomate 190g 20 cx c/24unid

^ 23 Farinha de trigo c/fermento 1 kg 105 fd c/lOpct

24 Fermento biológico lOg 100 cx c/12unid

25 Flocão de milho 500g 68 fd c/20pct

26 Flocão de arroz 500g 30 fd c/20pct

27 Leite condensado caixa 395g 15 cx c/27unid

28 Leite condensado lata 395g 15 cx c/24unid

29 Leite em pó 200g 80 fd c/50pct

30 Macarrão espaguete 500g 10 fd c/20pct

31 Manteiga grande 1 kg 40 cx c/12unid

32 Milho verde lata 300g 12 cx c/24unid

33 Oleo 900ml 30 cx c/20unid

34 Sal Ikg 5 fd c/30pct

35 Tapioca Ikg 30 fd c/20pct

36 Vinagre 500ml 5 cx c/12unid

CARNES E DERIVADOS DE LEITE

37 Carne bovina com osso de boa qualidade 120 quilo

38 Came bovina de primeira qualidade 200 quilo
39 Carne bovina de segunda qualidade 200 quilo
40 Carne bovina moida de 1 ° qualidade 700 quilo
41 Frango congelado 38 cx c/20kg
42 Peito de frango 80 quilo
43 Salsicha origem suina e bovina 10 quilo

HORTIFRUTOS / OVOS

44 Abacaxi fruta in natura 150 quilo
45 Alface verdura in natura 50 pé
46 Banana fruta in natura espécie comum 100 quilo
47 Batatinha legume in natura espécie orgânico 70 quilo
48 Beterraba legume in natura espécie comum 50 quilo
49 Cenoura legume in natura espécie comum 40 quilo
50 Laranja fruta in natura espécie comum 120 quilo
51 Maçã vermelha nacional 25 cx c/18kg
52 Melancia fruta in natura espécie redonda 250 quilo
53 Melão fruta in natura espécie comum 50 quilo
54 Ovos 100 dúzia

55 Pin)então legume in natura espécie verde/vermelho/amarelho 10 quilo
56 Polpa de acerola 40 quilo
57 Polpa de cajá 20 quilo
58 Repolho verdura in natura espécie branco/rocho 20 quilo

59 Tomate frescos 200 quilo

60 Uva fruta in natura espécie comum 20 quilo

PANIFICADOS

61 Pão tipo cachorro quente 45g 1.000 unidade

62 Pão tipo doce 45g 2.000 unidade

63 Pão tipo francês 45g 1.000 unidade

64 Salgadinho diversificado 50 centro

REFRIGERANTES / SUCOS / ACUA

65 Agua mineral natural sem gás garrafa 500ml 15 fd c/12unid

66 Refngerante tipo coca-cola 21t 50 fd c/6unid

67 Refrigerante tipo fanta 21t 50 fd c/6unid

68 Refrigerante tipo maná 21t 50 fd c/6unid

69 Suco de caju garrafa 500ml 20 cx c/12unid

70 Suco pc sabor diverso 450g 15 cx c/lOunid

71 Suco de pc sabor diversos 30g 20 cx c/15unid

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 010/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Aquisição de Gêneros
Alimentícios de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis
para a manutenção do trabalho realizado pela Secretaria de Assistência Social desta
municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome
as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha
devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Assistência Social, aproveita o
ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

UUULLí.
Elaiqe^endes da Silva Arruda

Secretária de Assistência Social

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com
www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ETTJ-Sl

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
IT DESCRIÇÃO QUANT UNID

01 Açúcar 2kg 27 fd c/15pct
02 Alho 12 quilos
03 Ameixa em calda lata 400g 8 cx c/12unid

04 Arisco grande 1 kg 12 cx c/12unid

05 Arroz tipo 1 5kg 15 fd c/6pct
06 Azeitona vidro 1 OOg 9 cx c/24unid

07 Balinha de frutas sabores sortidos 600g 30 pacote

08 Biscoito doce 400g 20 cx c/20unid

09 Biscoito agua e sal 400g 20 cx c/20unid

10 Bombom de chocolate 1 kg 40 pacote

11 Café torrado e moido 250g 25 cx c/20unid

12 Caldo de carne 21 g 12 cx c/24unid

13 Cebola 99 quilos
14 Cheiro verde 80 molho

15 Coco ralado 1 OOg 10 cx c/24unid

16 Corante l OOg 10 fd c/lOpct
17 Creme de leite caixa 200g 15 cx c/27unid

18 Creme de leite lata 395g 10 cx c/24unid

19 Creme tipo chantilly 1 It 40 unidade

20 Doce de batata lata 600g 5 cx c/12unid

21 Emulsiflcante emustab lata 200g 10 unidade

22 Erva doce 50 quilos

23 Ervilha lata 200g 5 cx c/24unid

24 Extrato de tomate 190g 15 cx c/24unid

25 Farinha de madioca 200 quilos

26 Farinha de trigo c/fermento Ikg 120 fd c/lOpct

27 Farinha de trigo s/ fermento Ikg 10 fd c/lOpct

28 Fermento em pó 1 Og 24 cx c/12unid

29 Flocào de milho 500g 64 fd c/20pct

30 Floção de arroz 5OOg 32 fd c/20pct

31 Leite condensado caixa 395g 15 cx c/27unid

32 Leite condensado lata 395g 15 cx c/24unid

33 Leite em pó 200g 65 fd c/50pct

34 Liga neutra lata 1 OOg 10 unidade

35 Macarrão espaguete 5OOg 12 fd c/20pct

36 Maizena 200g 5 cx c/48unid

37 Manteiga grande 1 kg 15 cx c/12unid

38 Massa pronta p/bolo 450g 30 fd c/12pct

39 Milho de canjica 500g 10 fd c/20pct

40 Milho de pipoca 500g 6 fd c/20pct

41 Milho verde lata 300g 15 cx c/24unid

42 Nescau lata 400g 10 cx c/30unid

43 Oleo 900ml 20 cx c/20unid

44 Pirulito 600g 50 pacote
45 Sal Ikg 3 fd c/30pct
46 Tapioca Ikg 18 fd c/20pct
47 Vinagre 500ml 5 cx c/12unid

CARNES E DERIVADOS DE LEITES

48 Carne bovina com osso de boa qualidade 100 quilos
49 Carne bovina de primeira qualidade 200 quilos
50 Carne bovina de segunda qualidade 200 quilos
51 Carne bovina moida de 1° qualidade 300 quilos
52 Frango congelado 35 cx c/20kg
53 Presunto tipo cozido 80 quilos
54 Queijo mussarela 250 quilos
55 Salsicha origem suina e bovina 20 quilo

HORTIFRUTOS / OVOS

56 Abacaxi fruta in natura 100 quilos
57 Ameixa in natura especial nacional 30 cx c/18kg
58 Alface verdura in natura 100 pe

59 Banana fruta in natura espécie comum 200 quilos
60 Batatinha legume in natura espécie orgânico 80 quilos
61 Beterraba legume in natura espécie comum 50 quilos
62 Cenoura legume in natura espécie comum 50 quilos

63 Gengibre 50 quilos

64 Laranja fruta in natura espécie comum 200 quilos

65 Maçã vermelha nacional 15 cx c/18kg

66 Mamão fruta in natura espécie comum 20 quilos

67 Melancia fruta in natura espécie redonda 800 quilos

68 Melão fruta in natura espécie comum 70 cx c/lOkg

69 Maracujá 50 quilos

70 Ovos 100 dúzia

71 Pêra fruta in natura espécie nacional 10 cx c/18kg

72 Polpa de acerola 250 quilos

73 Polpa de maracujá 250 quilos

74 Polpa de gioaba 250 quilos

75 Polpa de cajá 250 quilos

76 Repolho verdura in natura espécie branco/rocho 30 quilos

77 Tomate frescos 200 quilos

78 Uva fruta in natura espécie comum 70 quilos

PANIFICADOS

79 Pão tipo cachorro quente 45g 2.000 unidade

80 Pão tipo doce 45g 2.000 unidade

81 Pão tipo francês 45g 1.000 unidade

82 Salgadinho diversificado 500 centro

REFRIGERANTES / SUCOS / AGUA

83 Refrigerante tipo coca-cola 21t 50 fd c/6unid

84 Refrigerante tipo fanta 21t 50 fd c/6unid

85 Refrigerante tipo maná 21t 100 fd c/6unid

86 Suco de caju garrafa 500ml 30 cx c/12unid